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GOBIERNO MUNICIPAL

MUNICIPIO CD MADERO, TAM. 2014
ESTADO DE ACTIVIDADES
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DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2014

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE LA GESTION

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuesto sobre la produccion, el consumo y las Transacciones

Impuestos al comercio exterior

Impuesto sobre nominas y asimilables

Impuestos ecologicos

Accesorios de impuestos

Otros impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Derechos por el uso goce, aprovechamiento o explotacion

Derechos a los Hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Accesorios de derechos

Otros Derechos

Productos de Tipo Corriente

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Régimen d
Enajenacion de Bienes Muebles no Sujetos a ser Inventariados

Accesorios de Productos

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Aprovechamientos de Tipo corriente

Incentivos derivados de la colaboracion fiscal

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Aprovechamientos Provenientes de Obras Publicas

Aprovechamientos por Participaciones Derivadas de la Aplicacién de Leyes
Aprovechamientos por Aportaciones y Cooperaciones

Accesorios de aprovechamientos

Otros Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios Producidos en establecimientos del |
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, Sl
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Intereses Ganados de Valores, creditos o bonos
OTROS INGRESOS FINANCIEROS

) W Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

Mensual

6,006,808.05
2,947,356.18
2,648,641.26

297,837.92
877.00

2,787,718.57
1,404,578.14

1,361,361.87
21,778.56

271,733.30
4,439.00
178,993.51

1,858.56
86,442.23

22,810,260.39
22,810,260.39
21,970,260.39

840,000.00

69,593.03
69,105.36
69,105.36

CP-02
Acumulado

50,959,024.17
36,830,889.38

34,825,396.47

2,004,615.91
877.00

12,613,583.38
3,467,442.47

9,011,928.48
134,212.43

1,449,551.41
343,799.83
1,009,553.47

9,423.88
86,774.23
65,000.00

143,661,470.69
143,661,470.69
91,628,199.69
36,051,420.00
15,981,851.00

181,833.74
170,318.83
170,318.83
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DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2014

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolesce

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Utilidades por Participacion Patrimonial
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceuticos y de Laboratorio
Combustibles y Lubricantes

Vestuario, Blancos, Prendas de proteccion

Materiales y Suministros para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profecionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros

Servicios de instalacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de traslado

Servicios oficiales

Otros servicios generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y Subvenciones

Subsidios

Subvenciones

Ayudas Sociales

MUNICIPIO CD MADERO, TAM. 2014

) W Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

Mensual

487.67

487.67

28,886,661.47

CP-02

Acumulado

11,514.91

11,514.91

194,802,328.60

31,276,779.40
16,566,237.50
6,298,701.80
2,790,808.56
7,100,054.77

376,672.37
5,529,137.56
1,724,937.20

162,449.30

902,422.47

102,326.88
1,868,198.20

36,664.01

732,139.50
9,181,404.34
2,388,652.14

621,604.39

49,867.99

627,654.76
3,395,550.10
1,535,002.54

77,242.51

151,522.11

334,307.80

2,341,910.64
2,298,791.50

43,119.14

102,803,127.23
67,650,153.81
24,596,623.09
10,193,431.76
29,870,290.46
411,202.18
2,578,606.32
12,450,787.87
1,902,766.21
420,178.19
1,975,697.09
155,989.78
6,609,989.13
148,478.18
1,237,689.29
22,702,185.55
8,000,270.28
1,635,106.28
388,793.25
1,191,690.32
6,029,979.73
2,809,230.45
224,950.14
900,829.23
1,521,335.87

10,914,185.45
7,893,957.50

2,797,583.00
2,797,583.00

182,644.95
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MUNICIPIO CD MADERO, TAM. 2014 Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS

Madero

O N O MUNICIPAL ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1° DE ABRIL AL 30 DE ABRIL DE 2014

CP-02
Mensual Acumulado
5.2.4.1 Ayudas Sociales a Personas 31,839.14 139,364.95
5.2.42 Becas 2,000.00 2,000.00
5.2.4.3 Ayudas Sociales a Instituciones 9,280.00 41,280.00
5.2.4.4 Ayudas Sociales por Desastres Naturales Y Otros Siniestros - -
5.2.4.5 Cuenta Inexistente - -
5.25 Pensiones y Jubilaciones - -
5.2.5.1 Pensiones - -
5.2.5.2 Jubilaciones - -
5.2.5.9 Otras Pensiones y Juvilaciones - -
5.2.6 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos - -
5.2.7 Transferencias a la Seguridad Social - -
5.2.8 Donativos - 40,000.00
5.2.8.1 Donativos a Instituciones sin Fines de Lucro - 40,000.00
5.2.9 Transferencias al Exterior - -
5.3 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES - -
5.3.1 Participaciones - -
5.3.2 Aportaciones - -
533 Convenios - -
54 INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 5,581.07 32,426.23
54.1 Intereses de la Deuda Publica 5,581.07 32,426.23
5.4.1.1 Intereses de la deuda publica 5,5681.07 32,426.23
5.4.2 Comisiones de la Deuda Publica - -
543 Gastos de la Deuda Publica - -
5.4.3.1 Gastos de la deuda publica - -
5.4.4 Costo por Coberturas - -
5.4.5 Apoyos Financieros - -
5.5 OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS - -
551 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia, Amortizaciones - -
5.5.2 Provisiones - -
55.3 Disminucion de Inventarios - -
554 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolen - -
555 Aumento por Insuficiencia de Provisiones - -
5.5.9 Otros Gastos - -
5.6 INVERSION PUBLICA - -
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 33,624,271.11 113,749,738.91
AHORRO /DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO Y/O PERIODO - 4,737,609.64 81,052,589.69
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